РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛ ИКАНЬПГ
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ тбзбмблиншг
АДМИНИСТРАЦИЯМИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 8 апреля 2024 года № 116

с. Усть-Ко кеа

JAKAAH

Об утверждении Комплексного плана
противодействия идеологии терроризма
на территории МО «Усть-Коксинский район»
на 2024-2028 годы

В целях профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствий его
проявления на территории муниципального образования «Усть-Коксинский район»
Республики Алтай:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Комплексный план противодействия идеологии терроризма на
территории муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай на
2024-2028 годы.

2. Исполнителям мероприятий, предусмотренных Комплексным планом
противодействия идеологии терроризма на территории муниципального образования
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай на 2024-2028 годы, обеспечить его изучение
и реализацию.

Глава МО «Усть-Коксинский район» Д.Н. Кочевов